１０月４日(水)スケジュール      【休憩】              【研修】
八高･八代中第一駐車場 ･･･ 八代 Ic    金立 SA    多久 Ic … 厳木道 … 唐津東中･高校…
(集合)6:50 (出発)7:00        8:45     9:00        10:00    11:30
                【八高出身者による案内】
･･･  昼食  ･･･ 唐津道 ･･･ 九州大学伊都キャンパス ･･･ 周船寺 RP    水城 RP ･･･
 11:45  12:45       13:30         15:00

   【観光】              【休憩】
･･･ 太宰府天満宮 ･･･ 太宰府 Ic     広川 SA     八代 Ic ･･･ 八代高校･八代中着
 16:00    17:00          17:40 18:00          19:30予定

平成 29年 9月吉日
保護者様

熊本県立八代高等学校･八代中学校
PTA会長 今田 史昭
校  長 山本 朝昭

平成 29年度 PTA校外研修(他校訪問)の御案内
初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度の PTA 校外研修(他校訪問)を下記のとおり計画いたしました。本年度は、

１０月４日(水)に「佐賀県立唐津東中学･高等学校と九州大学伊都キャンパス」を訪問いた
します。ご多用中とは存じますが、奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。
つきましては、参加ご希望の方は下記の申込書を ９月２２日(金) までにお子様を通じ

て係(総務部 吉岡先生)へ御提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・

平成 29年度 PTA校外研修(他校訪問)参加申込書

PTA会長 今田史昭 様

  平成 29年度 PTA校外研修に参加します。

                        保護者氏名
                      PTA役員の方は  役員名(     )

   生徒氏名  高 ・ 中    年   組   号氏名